
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 849 del 17/11/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per l’adesione al portale TERRE DEL VINO, testata informatica per 

la pubblicizzazione di eventi e prodotti enogastronomici.- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 17 del mese di  novembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RILEVATA l’opportunità, così come segnalato dall’Assessore all’Agricoltura, di procedere 
all’adesione all’Associazione Nazionale Città del Vino e all’iniziativa Terre del Vino, testata 
informatica consultabile sul sito web www.terredelvino.net  pubblicizzante on line eventi enologici ed 
enogastronomici nonché marchi di vini, al fine di dare spazio pubblicitario ai prodotti delle cantine 
ortonesi, valorizzando in tal modo le eccellenze del territorio ortonese in tale settore;  
RITENUTO che per aderire a tale iniziativa il costo complessivo è di €.302,50 i.v.a. compresa; 
VISTA la Legge n.136 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z1B025B61C che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti; 
RITENUTO doversi procedere all’impegno della spesa necessaria a tale acquisto; 
 

DETERMINA 

 
1)- impegnare la somma di €.302,50 i.v.a. 21% compresa per l’adesione all’Associazione Nazionale 
Città del Vino e all’iniziativa Terre del Vino, testata informatica consultabile sul sito web 
www.terredelvino.net  sul capitolo 17120 del corrente bilancio che ne risulta provvisto; 
2)- provvedere alla liquidazione della spesa con successivo atto, ad avvenuta fornitura e a 
presentazione della relativa fattura. 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Segreteria Generale 


